
FUNDAÇÃO DE ESPORTES CORNÉLIO PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

11.528.297/0001-89CNPJ: (43) 3904-1108

86300-000 - Cornélio Procópio

Telefone:
Rua Colombo, 55 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

32/2023

12/09/2023

Página: 1/1

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

RELAÇÃO DE VENCEDORES DA LICITAÇÃO

08/11/2023
Pregão eletrônico
11/2023 - PE
32/2023

Registro de preços para futuras aquisições de refletores de LED, para manutenção
dos ginásios de esportes mantidos pela FECOP, conforme termo de referência Anexo I
do Edital.

Participante: TMS COMERCIO E INSTALACOES LTDA
Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 REFLETOR DE LED 150W, FLUXO LUMINOSO 20.500 LUMENS, FATOR
DE POTENCIA MAIOR QUE 0,98, DISTORÇÃO HARMONICA (THD)
INFERIOR 10%, IRC MAIOR QUE 70, IP 67, 5 ANOS DE GARANTIA,
VIDA UTIL DE 60.000 HORAS, ESTRUTURA DE ALUMINIO INJETADO,
LENTE 120º TEMPERATURA DE COR 5000 K.

40,000 UN 789,00 31.560,00

Total do Participante: 31.560,00

Total Geral: 31.560,00


